
第23回 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 合計 HC 総計 Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG

9 7/24 13 林田 尚恵 189 204 241 634 170 192 212 574 1,208 90 1,298 6 216.33 241 170

12 7/24 2 林田 栄三 154 253 201 608 236 169 207 612 1,220 1,220 6 203.33 253 154

3 7/24 3 松浦 進 214 206 219 639 178 202 142 522 1,161 1,161 6 193.50 219 142

7 7/24 15 平床 希美 162 146 167 475 155 174 190 519 994 90 1,084 6 180.67 190 146

6 7/24 4 山口 秋信 206 166 227 599 125 198 156 479 1,078 1,078 6 179.67 227 125

1 7/24 7 宮内 大輔 141 169 143 453 184 147 228 559 1,012 1,012 6 168.67 228 141

4 7/24 5 岡本 浩治 163 174 176 513 172 148 175 495 1,008 1,008 6 168.00 176 148

2 7/24 16 山根 昭二 197 146 174 517 186 136 147 469 986 986 6 164.33 197 136

5 7/24 17 山根 久美子 119 133 132 384 137 93 131 361 745 90 835 6 139.17 137 93

10 7/24 12 横田 淳二

11 7/24 6 植松 栄

8 7/24 1 原田 静徳
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2009年・江星クラブ・順位表 2009年7月24日



7/24 現在 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 計ＡＶ HC 総ＡＶ 総得点 総Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG １位 ２位 ３位

1 林田 尚恵 153 192 174 519 175 189 183 547 1,065 90 1,155 11,554 60 192.57 256 144 4 2 1

2 林田 栄三 177 216 200 594 189 182 170 541 1,135 0 1,135 9,149 48 190.60 256 136 1 1 2

3 松浦 進 187 191 192 570 189 185 188 562 1,132 0 1,132 23,770 126 188.65 264 103 7 4 5

4 山口 秋信 185 188 190 563 181 186 180 547 1,110 0 1,110 18,867 102 184.97 244 103 3 4 3

5 山根 昭二 173 191 176 540 189 167 177 534 1,074 0 1,074 17,180 96 178.96 253 121 5 3

6 宮内 大輔 175 173 181 529 187 174 180 541 1,071 0 1,071 22,482 126 178.43 256 122 4 2 3

7 原田 静徳 181 166 195 542 177 177 173 528 1,069 0 1,069 8,552 48 178.17 255 112 1 1

8 岡本 浩治 179 172 181 532 186 172 172 529 1,061 0 1,061 14,849 84 176.77 229 126 2 2

9 平床 希美 155 152 162 469 165 167 165 497 966 90 1,056 21,123 120 176.03 231 122 2 2 1

10 横田 淳二 162 179 173 515 170 182 160 512 1,027 0 1,027 9,239 54 171.09 244 115 1

11 植松 栄 153 174 167 495 184 178 166 529 1,023 0 1,023 12,277 72 170.51 246 84

12 山根 久美子 157 150 152 460 151 155 165 471 931 90 1,021 14,293 84 170.15 230 108 1 2
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2009年・江星クラブ・AV順位表 2009年7月24日

http://sumusu,web.fc2.com/

第23回
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 176 183 215 574 253 241 201 695 1,269 1,269 1,269 6 6 211.50 211.50 1 253 176

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,269 6

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,269 6

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 207 161 198 566 182 211 150 543 1,109 1,109 2,378 6 12 184.83 198.17 2 211 150

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 195 165 255 615 169 188 213 570 1,185 1,185 3,563 6 18 197.50 197.94 4 255 165

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,563 18

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,563 18

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 211 182 160 553 167 161 154 482 1,035 1,035 4,598 6 24 172.50 191.58 6 211 154

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,598 24

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 153 191 178 522 155 152 164 471 993 993 5,591 6 30 165.50 186.37 11 191 152

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 168 147 156 471 184 112 144 440 911 911 6,502 6 36 151.83 180.61 7 184 112

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,502 36

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,502 36

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,502 36

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,502 36

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 155 134 210 499 179 183 167 529 1,028 1,028 7,530 6 42 171.33 179.29 7 210 134

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 182 161 189 532 129 169 192 490 1,022 1,022 8,552 6 48 170.33 178.17 8 192 129

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,552 48

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,447 1,324 1,561 4,332 1,418 1,417 1,385 4,220 8,552 0 8552 8,552

1 合計ＡＶ 181 166 195 542 177 177 173 528 1,069 1,069 8,552 48 178.17 255 112原田 静徳

2009年 江星クラブ 2009年7月24日原田 静徳 ボウルＪＡＣ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 180 194 194 568 173 196 145 514 1,082 1,082 1,082 6 6 180.33 180.33 4 196 145

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 183 237 233 653 171 145 171 487 1,140 1,140 2,222 6 12 190.00 185.17 3 237 145

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 171 216 213 600 161 137 168 466 1,066 1,066 3,288 6 18 177.67 182.67 4 216 137

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 201 163 243 177 200 377 1,164 1,164 4,452 6 24 194.00 185.50 5 243 163

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 185 256 152 593 201 210 161 572 1,165 1,165 5,617 6 30 194.17 187.23 3 256 152

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 210 216 233 659 208 212 203 623 1,282 1,282 6,899 6 36 213.67 191.64 1 233 203

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,899 36

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 156 158 209 523 181 190 136 507 1,030 1,030 7,929 6 42 171.67 188.79 6 209 136

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,929 42

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,929 42

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,929 42

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,929 42

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,929 42

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 154 253 201 608 236 169 207 612 1,220 1,220 9,149 6 48 203.33 190.60 2 253 154

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,419 1,731 1,598 4,748 1,508 1,459 1,191 4,158 9,149 9,149

2 合計ＡＶ 177 216 200 594 189 182 170 541 1,135 1,135 9,149 48 190.60 256 136

ボウルＪＡＣ

林田 栄三

林田 栄三 2009年7月24日2009年 江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 186 192 196 574 170 157 182 509 1,083 1,083 1,083 6 6 180.50 180.50 3 196 157

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 182 212 202 596 245 202 209 656 1,252 1,252 2,335 6 12 208.67 194.58 1 245 182

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,335 12

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 199 229 156 584 189 185 144 518 1,102 1,102 3,437 6 18 183.67 190.94 3 229 144

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 204 222 198 624 220 201 201 622 1,246 1,246 4,683 6 24 207.67 195.13 1 222 198

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 176 169 237 582 208 162 188 558 1,140 1,140 5,823 6 30 190.00 194.10 4 237 162

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 187 179 212 578 173 205 214 592 1,170 1,170 6,993 6 36 195.00 194.25 2 214 173

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,993 36

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 183 164 187 534 146 178 184 508 1,042 1,042 8,035 6 42 173.67 191.31 2 187 146

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 257 174 193 624 190 203 199 592 1,216 1,216 9,251 6 48 202.67 192.73 1 257 174

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 176 163 154 493 192 196 232 620 1,113 1,113 10,364 6 54 185.50 191.93 4 232 154

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 189 179 193 561 167 169 212 548 1,109 1,109 11,473 6 60 184.83 191.22 2 212 167

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 160 223 151 534 203 165 212 580 1,114 1,114 12,587 6 66 185.67 190.71 1 223 151

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 264 197 178 639 182 212 214 608 1,247 1,247 13,834 6 72 207.83 192.14 1 264 178

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 171 204 186 561 191 196 206 593 1,154 1,154 14,988 6 78 192.33 192.15 2 206 171

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 133 181 215 529 204 197 154 555 1,084 1,084 16,072 6 84 180.67 191.33 3 215 133

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 200 198 214 612 201 203 214 618 1,230 1,230 17,302 6 90 205.00 192.24 1 214 198

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 172 145 160 477 128 153 204 485 962 962 18,264 6 96 160.33 190.25 4 204 128

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 188 165 213 566 210 176 177 563 1,129 1,129 19,393 6 102 188.17 190.13 1 213 165

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 167 220 191 578 178 150 195 523 1,101 1,101 20,494 6 108 183.50 189.76 5 220 150

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 150 191 201 542 179 162 103 444 986 986 21,480 6 114 164.33 188.42 8 201 103

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 161 202 170 533 208 216 172 596 1,129 1,129 22,609 6 120 188.17 188.41 3 216 161

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 214 206 219 639 178 202 142 522 1,161 1,161 23,770 6 126 193.50 188.65 3 219 142

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 3,919 4,015 4,026 11,960 3,962 3,890 3,958 11,810 23,770 0 23770 23,770

3 合計ＡＶ 187 191 192 570 189 185 188 562 1,132 1,132 23,770 126 188.65 264 103

松浦 進 2009年7月24日2009年 江星クラブ ボウルＪＡＣ

松浦 進
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 191 181 204 576 161 208 244 613 1,189 1,189 1,189 6 6 198.17 198.17 2 244 161

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 180 137 182 499 155 189 119 463 962 962 2,151 6 12 160.33 179.25 8 189 119

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 170 189 189 548 198 196 203 597 1,145 1,145 3,296 6 18 190.83 183.11 2 203 170

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,296 18

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 135 235 201 571 234 226 203 663 1,234 1,234 4,530 6 24 205.67 188.75 2 235 135

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 227 227 152 606 166 178 151 495 1,101 1,101 5,631 6 30 183.50 187.70 5 227 151

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 176 175 155 506 167 173 190 530 1,036 1,036 6,667 6 36 172.67 185.19 5 190 155

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,667 36

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 186 180 202 568 210 177 208 595 1,163 1,163 7,830 6 42 193.83 186.43 1 210 177

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 178 214 230 622 157 177 175 509 1,131 1,131 8,961 6 48 188.50 186.69 2 230 157

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 169 193 190 552 205 200 213 618 1,170 1,170 10,131 6 54 195.00 187.61 1 213 169

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,131 54

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 185 155 189 529 124 149 103 376 905 905 11,036 6 60 150.83 183.93 4 189 103

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 11,036 60

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 167 228 149 544 202 172 212 586 1,130 1,130 12,166 6 66 188.33 184.33 4 228 149

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,166 66

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 215 188 194 597 220 181 130 531 1,128 1,128 13,294 6 72 188.00 184.64 3 220 130

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 13,294 72

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 145 181 186 512 202 169 173 544 1,056 1,056 14,350 6 78 176.00 183.97 3 202 145

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 212 211 165 588 155 178 206 539 1,127 1,127 15,477 6 84 187.83 184.25 3 212 155

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 234 167 224 625 223 226 186 635 1,260 1,260 16,737 6 90 210.00 185.97 1 234 167

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 171 171 184 526 173 159 194 526 1,052 1,052 17,789 6 96 175.33 185.30 6 194 159

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 206 166 227 599 125 198 156 479 1,078 1,078 18,867 6 102 179.67 184.97 5 227 125

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 3,147 3,198 3,223 9,568 3,077 3,156 3,066 9,299 18,867 0 18867 18,867

4 合計ＡＶ 185 188 190 563 181 186 180 547 1,110 1,110 18,867 102 184.97 244 103

ボウルＪＡＣ

山口 秋信

2009年 江星クラブ山口 秋信 2009年7月24日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 192 173 136 501 229 166 144 539 1,040 1,040 1,040 6 6 173.33 173.33 7 229 136

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 182 148 188 518 203 200 168 571 1,089 1,089 2,129 6 12 181.50 177.42 3 203 148

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,129 12

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,129 12

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,129 12

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,129 12

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,129 12

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 152 165 167 484 186 146 145 477 961 961 3,090 6 18 160.17 171.67 8 186 145

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,090 18

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,090 18

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 195 189 164 548 221 204 186 611 1,159 1,159 4,249 6 24 193.17 177.04 2 221 164

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 167 200 198 565 152 208 163 523 1,088 1,088 5,337 6 30 181.33 177.90 3 208 152

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,337 30

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 186 182 206 574 212 161 168 541 1,115 1,115 6,452 6 36 185.83 179.22 4 212 161

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 177 174 173 524 189 164 175 528 1,052 1,052 7,504 6 42 175.33 178.67 9 189 164

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,504 42

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 211 151 190 552 192 133 169 494 1,046 1,046 8,550 6 48 174.33 178.13 5 211 133

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 191 177 203 571 151 160 168 479 1,050 1,050 9,600 6 54 175.00 177.78 2 203 151

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 168 179 149 496 173 126 135 434 930 930 10,530 6 60 155.00 175.50 5 179 126

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 192 172 164 528 182 188 225 595 1,123 1,123 11,653 6 66 187.17 176.56 4 225 164

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 173 156 223 552 146 227 182 555 1,107 1,107 12,760 6 72 184.50 177.22 4 227 146

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 155 166 197 518 190 171 202 563 1,081 1,081 13,841 6 78 180.17 177.45 4 202 155

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 163 174 176 513 172 148 175 495 1,008 1,008 14,849 6 84 168.00 176.77 7 176 148

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,504 2,406 2,534 7,444 2,598 2,402 2,405 7,405 14,849 0 14849 14,849

5 合計ＡＶ 179 172 181 532 186 172 172 529 1,061 1,061 14,849 84 176.77 229 126

江星クラブ

岡本 浩治

2009年7月24日ボウルＪＡＣ岡本 浩治 2009年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 84 188 183 455 185 175 171 531 986 986 986 6 6 164.33 164.33 8 188 84

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 986 6

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 158 208 187 553 160 161 203 524 1,077 1,077 2,063 6 12 179.50 171.92 4 208 158

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,063 12

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 182 155 145 482 212 178 159 549 1,031 1,031 3,094 6 18 171.83 171.89 9 212 145

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 142 169 186 497 188 154 152 494 991 991 4,085 6 24 165.17 170.21 6 188 142

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,085 24

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 152 141 146 439 228 235 170 633 1,072 1,072 5,157 6 30 178.67 171.90 4 235 141

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 118 170 194 482 177 170 179 526 1,008 1,008 6,165 6 36 168.00 171.25 4 194 118

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,165 36

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,165 36

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,165 36

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,165 36

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 158 162 146 466 150 137 194 481 947 947 7,112 6 42 157.83 169.33 6 194 137

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 189 194 148 531 156 179 170 505 1,036 1,036 8,148 6 48 172.67 169.75 10 194 148

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 149 168 164 481 193 203 180 576 1,057 1,057 9,205 6 54 176.17 170.46 5 203 149

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,205 54

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 179 150 150 479 137 187 138 462 941 941 10,146 6 60 156.83 169.10 5 187 137

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,146 60

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 162 181 198 541 176 182 155 513 1,054 1,054 11,200 6 66 175.67 169.70 6 198 155

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 168 206 154 528 246 179 124 549 1,077 1,077 12,277 6 72 179.50 170.51 6 246 124

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,277 72

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,277 72

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,841 2,092 2,001 5,934 2,208 2,140 1,995 6,343 12,277 0 12277 12,277

6 合計ＡＶ 153 174 167 495 184 178 166 529 1,023 1,023 12,277 72 170.51 246 84植松 栄

植松 栄 2009年7月24日ボウルＪＡＣ2009年 江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 189 147 134 470 190 201 195 586 1,056 1,056 1,056 6 6 176.00 176.00 7 201 134

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 143 252 180 575 122 191 183 496 1,071 1,071 2,127 6 12 178.50 177.25 5 252 122

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 210 152 139 501 175 148 161 484 985 985 3,112 6 18 164.17 172.89 6 210 139

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,112 18

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,112 18

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 166 188 150 504 248 189 255 692 1,196 1,196 4,308 6 24 199.33 179.50 1 255 150

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 156 198 256 610 177 157 176 510 1,120 1,120 5,428 6 30 186.67 180.93 3 256 156

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 185 189 187 561 159 219 194 572 1,133 1,133 6,561 6 36 188.83 182.25 2 219 159

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 133 145 197 475 155 175 202 532 1,007 1,007 7,568 6 42 167.83 180.19 5 202 133

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 150 126 122 398 196 134 142 472 870 870 8,438 6 48 145.00 175.79 6 196 122

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 151 147 140 438 160 165 200 525 963 963 9,401 6 54 160.50 174.09 8 200 140

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 151 155 161 467 247 235 191 673 1,140 1,140 10,541 6 60 190.00 175.68 1 247 151

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 170 157 236 563 191 140 167 498 1,061 1,061 11,602 6 66 176.83 175.79 2 236 140

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 255 201 196 652 214 172 167 553 1,205 1,205 12,807 6 72 200.83 177.88 3 255 167

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 217 211 165 593 200 149 166 515 1,108 1,108 13,915 6 78 184.67 178.40 5 217 149

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 167 140 182 489 173 180 133 486 975 975 14,890 6 84 162.50 177.26 6 182 133

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 193 190 156 539 178 184 183 545 1,084 1,084 15,974 6 90 180.67 177.49 4 193 156

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 181 153 190 524 170 161 184 515 1,039 1,039 17,013 6 96 173.17 177.22 3 190 153

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 194 136 186 516 179 150 139 468 984 984 17,997 6 102 164.00 176.44 5 194 136

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 183 213 224 620 220 177 180 577 1,197 1,197 19,194 6 108 199.50 177.72 1 224 177

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 156 174 253 583 154 182 171 507 1,090 1,090 20,284 6 114 181.67 177.93 5 253 154

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 176 200 210 586 236 204 160 600 1,186 1,186 21,470 6 120 197.67 178.92 1 236 160

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 141 169 143 453 184 147 228 559 1,012 1,012 22,482 6 126 168.67 178.43 6 228 141

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 3,667 3,643 3,807 11,117 3,928 3,660 3,777 11,365 22,482 0 22482 22,482

7 合計ＡＶ 175 173 181 529 187 174 180 541 1,071 1,071 22,482 126 178.43 256 122

宮内 大輔

宮内 大輔

江星クラブ ボウルＪＡＣ 2009年7月24日2009年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 162 172 198 532 198 182 148 528 1,060 1,060 1,060 6 6 176.67 176.67 5 198 148

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,060 6

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 145 179 160 484 156 213 137 506 990 990 2,050 6 12 165.00 170.83 5 213 137

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 163 190 182 535 115 148 135 398 933 933 2,983 6 18 155.50 165.72 7 190 115

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 159 180 180 519 162 187 187 536 1,055 1,055 4,038 6 24 175.83 168.25 8 187 159

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,038 24

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,038 24

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 177 170 143 490 212 214 139 565 1,055 1,055 5,093 6 30 175.83 169.77 5 214 139

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 169 158 160 487 151 176 165 492 979 979 6,072 6 36 163.17 168.67 7 176 151

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,072 36

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 145 167 174 486 176 178 200 554 1,040 1,040 7,112 6 42 173.33 169.33 6 200 145

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,112 42

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 180 154 189 523 159 183 179 521 1,044 1,044 8,156 6 48 174.00 169.92 3 189 154

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,156 48

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 161 244 172 577 203 153 150 506 1,083 1,083 9,239 6 54 180.50 171.09 7 244 150

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,239 54

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,461 1,614 1,558 4,633 1,532 1,634 1,440 4,606 9,239 0 9239 9,239

12 合計ＡＶ 162 179 173 515 170 182 160 512 1,027 1,027 9,239 54 171.09 244 115横田 淳二

江星クラブ ボウルＪＡＣ2009年横田 淳二 2009年7月24日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 129 186 167 482 192 187 189 568 1,050 90 1,140 1,140 6 6 190.00 190.00 2 192 129

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 167 204 177 548 208 199 215 622 1,170 90 1,260 2,400 6 12 210.00 200.00 1 215 167

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 133 182 172 487 160 240 183 583 1,070 90 1,160 3,560 6 18 193.33 197.78 1 240 133

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 181 195 156 532 204 193 200 597 1,129 90 1,219 4,779 6 24 203.17 199.13 3 204 156

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 153 214 225 592 179 163 171 513 1,105 90 1,195 5,974 6 30 199.17 199.13 2 225 153

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 144 167 143 454 146 194 134 474 928 90 1,018 6,992 6 36 169.67 194.22 6 194 134

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,992 36

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 148 233 143 524 193 200 190 583 1,107 90 1,197 8,189 6 42 199.50 194.98 1 233 143

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 134 180 171 485 154 173 168 495 980 90 1,070 9,259 6 48 178.33 192.90 4 180 134

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 154 150 143 447 146 150 164 460 907 90 997 10,256 6 54 166.17 189.93 8 164 143

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,256 54

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,256 54

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,256 54

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,256 54

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,256 54

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 189 204 241 634 170 192 212 574 1,208 90 1,298 11,554 6 60 216.33 192.57 1 241 170

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,532 1,915 1,738 5,185 1,752 1,891 1,826 5,469 10,654 900 11554 11,554

13 合計ＡＶ 153 192 174 519 175 189 183 547 1,065 90 1,155 11,554 60 192.57 256 144

2009年 江星クラブ林田 尚恵 ボウルＪＡＣ

林田 尚恵

2009年7月24日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 153 145 149 447 192 172 181 545 992 90 1,082 1,082 6 6 180.33 180.33 4 192 145

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 169 151 130 450 169 173 180 522 972 90 1,062 2,144 6 12 177.00 178.67 6 180 130

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 152 122 143 417 172 157 139 468 885 90 975 3,119 6 18 162.50 173.28 7 172 122

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,119 18

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 129 149 156 434 141 164 150 455 889 90 979 4,098 6 24 163.17 170.75 10 164 129

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 142 169 186 497 188 154 152 494 991 90 1,081 5,179 6 30 180.17 172.63 7 188 142

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 168 143 159 470 148 216 158 522 992 90 1,082 6,261 6 36 180.33 173.92 4 216 143

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 141 146 153 440 145 177 155 477 917 90 1,007 7,268 6 42 167.83 173.05 7 177 141

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 134 143 123 400 167 173 153 493 893 90 983 8,251 6 48 163.83 171.90 6 173 123

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 116 150 144 410 148 165 182 495 905 90 995 9,246 6 54 165.83 171.22 5 182 116

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 189 156 150 495 158 145 179 482 977 90 1,067 10,313 6 60 177.83 171.88 5 189 145

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 140 156 154 450 172 126 189 487 937 90 1,027 11,340 6 66 171.17 171.82 4 189 126

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 11,340 66

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 11,340 66

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 157 159 185 501 196 164 124 484 985 90 1,075 12,415 6 72 179.17 172.43 8 196 124

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 194 127 172 493 183 190 175 548 1,041 90 1,131 13,546 6 78 188.50 173.67 1 194 127

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 180 195 170 545 152 195 159 506 1,051 90 1,141 14,687 6 84 190.17 174.85 2 195 152

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 150 211 191 552 154 175 128 457 1,009 90 1,099 15,786 6 90 183.17 175.40 1 211 128

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 171 107 189 467 204 158 166 528 995 90 1,085 16,871 6 96 180.83 175.74 3 204 107

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 124 155 142 421 140 133 172 445 866 90 956 17,827 6 102 159.33 174.77 8 172 124

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 188 170 198 556 154 183 178 515 1,071 90 1,161 18,988 6 108 193.50 175.81 3 198 154

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 143 135 180 458 162 151 190 503 961 90 1,051 20,039 6 114 175.17 175.78 7 190 135

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 162 146 167 475 155 174 190 519 994 90 1,084 21,123 6 120 180.67 176.03 4 190 146

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 3,102 3,035 3,241 9,378 3,300 3,345 3,300 9,945 19,323 1800 21123 21,123

15 合計ＡＶ 155 152 162 469 165 167 165 497 966 90 1,056 21,123 120 176.03 231 122

平床 希美 2009年7月24日2009年 江星クラブ ボウルＪＡＣ

平床 希美
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 148 140 177 465 190 178 144 512 977 977 977 6 6 162.83 162.83 7 190 140

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 134 168 144 446 121 143 136 400 846 846 1,823 6 12 141.00 151.92 9 168 121

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 162 196 200 558 149 164 167 480 1,038 1,038 2,861 6 18 173.00 158.94 5 200 149

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 160 201 170 531 219 169 158 546 1,077 1,077 3,938 6 24 179.50 164.08 7 219 158

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,938 24

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,938 24

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 210 216 160 586 145 180 211 536 1,122 1,122 5,060 6 30 187.00 168.67 3 216 145

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 166 177 161 504 191 151 176 518 1,022 1,022 6,082 6 36 170.33 168.94 3 191 151

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 186 177 201 564 184 176 190 550 1,114 1,114 7,196 6 42 185.67 171.33 3 201 176

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 168 170 169 507 212 152 161 525 1,032 1,032 8,228 6 48 172.00 171.42 7 212 152

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,228 48

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,228 48

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 218 239 183 640 209 192 201 602 1,242 1,242 9,470 6 54 207.00 175.37 2 239 183

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 146 232 211 589 190 153 174 517 1,106 1,106 10,576 6 60 184.33 176.27 6 232 146

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 174 191 199 564 167 176 218 561 1,125 1,125 11,701 6 66 187.50 177.29 2 218 167

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 168 213 141 522 184 145 176 505 1,027 1,027 12,728 6 72 171.17 176.78 7 213 141

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,728 72

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,728 72

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 187 201 184 572 188 199 188 575 1,147 1,147 13,875 6 78 191.17 177.88 2 201 184

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 169 214 162 545 235 187 203 625 1,170 1,170 15,045 6 84 195.00 179.11 2 235 162

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 182 175 175 532 253 176 188 617 1,149 1,149 16,194 6 90 191.50 179.93 2 253 175

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 197 146 174 517 186 136 147 469 986 986 17,180 6 96 164.33 178.96 8 197 136

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,775 3,056 2,811 8,642 3,023 2,677 2,838 8,538 17,180 0 17180 17,180

16 合計ＡＶ 173 191 176 540 189 167 177 534 1,074 1,074 17,180 96 178.96 253 121

山根 昭二 2009年7月24日ボウルＪＡＣ2009年 江星クラブ

山根 昭二



17 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 137 136 119 392 155 98 164 417 809 90 899 899 6 6 149.83 149.83 8 164 98

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 134 143 201 478 123 164 179 466 944 90 1,034 1,933 6 12 172.33 161.08 6 201 123

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 178 154 167 499 151 181 179 511 1,010 90 1,100 3,033 6 18 183.33 168.50 6 181 151

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,033 18

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,033 18

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 183 164 146 493 180 215 164 559 1,052 90 1,142 4,175 6 24 190.33 173.96 1 215 146

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 131 170 121 422 156 160 146 462 884 90 974 5,149 6 30 162.33 171.63 8 170 121

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 195 124 143 462 142 145 160 447 909 90 999 6,148 6 36 166.50 170.78 4 195 124

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 176 172 147 495 153 198 205 556 1,051 90 1,141 7,289 6 42 190.17 173.55 3 205 147

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,289 42

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,289 42

14 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 146 158 180 484 151 195 155 501 985 90 1,075 8,364 6 48 179.17 174.25 5 195 146

15 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 186 167 175 528 176 162 178 516 1,044 90 1,134 9,498 6 54 189.00 175.89 3 186 162

16 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,498 54

17 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 174 156 127 457 144 121 156 421 878 90 968 10,466 6 60 161.33 174.43 9 174 121

18 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,466 60

19 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,466 60

20 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 140 168 166 474 133 140 171 444 918 90 1,008 11,474 6 66 168.00 173.85 7 171 133

21 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 108 127 131 366 143 144 186 473 839 90 929 12,403 6 72 154.83 172.26 9 186 108

22 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 192 129 178 499 170 159 137 466 965 90 1,055 13,458 6 78 175.83 172.54 5 192 129

23 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 119 133 132 384 137 93 131 361 745 90 835 14,293 6 84 139.17 170.15 9 137 93

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,199 2,101 2,133 6,433 2,114 2,175 2,311 6,600 13,033 1260 14293 14,293

17 合計ＡＶ 157 150 152 460 151 155 165 471 931 90 1,021 14,293 84 170.15 230 108山根 久美子

2009年 2009年7月24日山根 久美子


